UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TAM ĐƯỜNG

–––––––––

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
–––––––––––––––––––––––––

Tam Đường, ngày    tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Tam Đường năm 2020

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

 Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại năm 2011;

 Căn cứ Nghị định số 64/2012/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

 Chủ tịch UBND huyện Tam Đường Thông báo lịch tiếp công dân năm

2020 như sau:

 Chủ tịch UBND huyện Tam Đường tổ chức tiếp công dân định kỳ vào

ngày 05 và 20 hàng tháng. Trường hợp ngày tiếp công dân của Chủ tịch UBND

huyện trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, ngày nghỉ lễ, tết thì chuyển sang ngày làm

việc đầu tiên tiếp sau đó, trường hợp Chủ tịch UBND huyện đi vắng sẽ uỷ quyền

cho Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp thay.

 Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân và Liên hệ công tác (Tầng 1,

Nhà hợp khối HĐND - UBND huyện Tam Đường).

 Căn cứ Lịch tiếp công dân, Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì phối

hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để Chủ tịch

UBND huyện tổ chức tiếp công dân theo quy định.

 Chủ tịch UBND huyện Tam Đường thông báo để các cá nhân, tổ chức

biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, Thị trấn;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Văn Lãng

 2

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-02T07:55:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Lương Văn Lãng<langlv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-02T08:26:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-02T08:26:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-02T08:31:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!